

Kimbo Kapitalanlæg ApS

Skalhuse 9, 9240 Nibe

CVR-nr. 25 25 43 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Peter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kimbo Kapitalanlæg ApS Skalhuse 9 9240 Nibe
	CVR-nr.: 25 25 43 76
	Stiftet: 3. marts 2000
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Direktion	Peter Nielsen, Hovvej 17, 9240 Nibe
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Toften 11, 9240 Nibe
Kapitalinteresser	Kimbo Gruppen ApS, Aalborg Skomagertorv A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.247 mod -10.973 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 435.914 mod 91.456 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begebenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-10.247	-10.973
1 Personaleomkostninger	-120.358	-120.189
Driftsresultat	-130.605	-131.162
Indtægter af kapitalinteresser	191.886	-199.607
Andre finansielle indtægter	447.195	445.204
Nedskrivning af finansielle aktiver	6.538	60.156
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.943	-3.869
Resultat før skat	509.071	170.722
3 Skat af årets resultat	-73.157	-79.266
Årets resultat	435.914	91.456
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.386	-449.607
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	6.528	241.063
Disponeret i alt	435.914	91.456

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	3.346.936	3.217.550
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.607.301	10.504.753
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.954.237</u>	<u>13.722.303</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.954.237</u>	<u>13.722.303</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	87.658	87.658
Andre tilgodehavender	39.305	39.305
Tilgodehavender i alt	<u>126.963</u>	<u>126.963</u>
Likvide beholdninger	<u>104.566</u>	<u>244.618</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>231.529</u>	<u>371.581</u>
Aktiver i alt	<u>14.185.766</u>	<u>14.093.884</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.288.436	3.159.050
Overført resultat	10.143.344	10.136.816
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>13.981.780</u>	<u>13.845.866</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.999	3.999
Selskabsskat	42.802	57.474
Anden gæld	157.185	186.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.986</u>	<u>248.018</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>203.986</u>	<u>248.018</u>
Passiver i alt	<u>14.185.766</u>	<u>14.093.884</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	3.608.657	9.895.753	800.000	14.554.410
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	-449.607	241.063	300.000	91.456
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	3.159.050	10.136.816	300.000	13.845.866
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	129.386	6.528	300.000	435.914
	250.000	3.288.436	10.143.344	300.000	13.981.780

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.901	119.905
Andre omkostninger til social sikring	457	284
	<u>120.358</u>	<u>120.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.943	3.869
	<u>5.943</u>	<u>3.869</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	70.818	79.244
Regulering af tidligere års skat	2.339	22
	<u>73.157</u>	<u>79.266</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
4. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	58.500	58.500	
Kostpris 31. december 2024	58.500	58.500	
Opskrivninger 1. januar 2024	3.159.050	3.608.657	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	191.886	-199.607	
Udbytte	-62.500	-250.000	
Opskrivninger 31. december 2024	3.288.436	3.159.050	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.346.936	3.217.550	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kimbo Gruppen ApS, Aalborg	10 %	17.084.494	496.393
Skomagertorv A/S, Aalborg	25 %	6.553.730	568.769
		23.638.224	1.065.162
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2024		10.142.347	10.222.347
Tilgang i årets løb		2.119	0
Afgang i årets løb		-400.000	-80.000
Kostpris 31. december 2024		9.744.466	10.142.347
Opskrivninger 1. januar 2024		362.406	301.979
Årets opskrivninger		500.429	60.427
Opskrivninger 31. december 2024		862.835	362.406
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		10.607.301	10.504.753

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024	<u>2.149.770</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>241.657</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
